.JIons, le Iti iiiars 1874. 
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CARTULAIRES BE HAINAUT. 
(SuITE. —Voir i. 1, pp. 511 a 499.) 

(1310-1347.) 
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CARTULAIRES I)E HA11NAUT. 
(SuITE.) 

CXIX. - 1310. 

Vente faite par le chapitre de Saint-Pierre, a tltrecht, au comte Guil-. 
laume, de ibutes les dimes qu'il poskédait en Zélande. mo  cart., no 135, 
fol. 416 v°. 

Universis presentes litteras inspecturis, decanus, totumque capitulurn 
ecciesie sancti Petri trajectensis, salutem cum noticia veritatis. Notum 
volumus fieri universis tarn presentibus quam futuris quod cum nos et 
ecciesia nostra quedarn bona, decimas videlicet, habeamus vel habere de-
beamus in comitatu Zeelandie, que nobis et ecciesie nostre parum valent 
et qua modicum semper retroactis temporibus valuerunt et sicut ex evi-
dentia facti notorie apparuit et apparet, idcirco nos decanus et capitulum 
supradicti canonicos omnes predicte ecciesie nostre qui potuerunt et de-
buerunt citari ad certam diem convocavimus ad tractandum de utilitate 
ecciesie in premissis. Die autem adveniente ad sonum campane, prout moris 
est, in loco capitulari, omnes canonici ecciesie nostre predicte ibidem 
congregati nil I lo penitus d efficiente presentialiter existentes et capitulu rn 
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facientes de utilitate ecciesie nostre predicte de bonis predictis facienda 
tractavimus maturo et-  enim consitio prehabito deliberat.ioneque provida 
invenimus quod magis ecciesie nostre expediebat bna predicta in fruc-
tuosiores usus convertere et permutare quam retinere, et ideo in eodem 
capitulo ab omnibus canonicis ecclesie nostre predicte nullo deficiente, 
immo communiter et divisirn concordantibus et consentientibus propter 
evidentem utilitatem ecciesie nostre predicte extitit concordatum ut bona 
in meliores et fructuosiores usus permutentur et convertantur; ideoque 
notum fieri volumus universis quod decanus et capitulum predicti bona 
ilk, decimas videlicet omnes quas habmus velbabere possumus et debemus 
in toto comitatu Zeelandie; item, omnejus quod nobis et ecciesie nostre pro 
decimis predictis competit vel competere potest cum omnibus suis et sin-
gulis attinentiis et appendiciis, propter evidentem utilitatem ecciesie nostre 
predicte concessimus, tradidimus et deliberavimus magnifico et illustri 
viro domino Willelmo, Hanonie, Hollandie, Zeelandieque comiti ac domino 
Frizie, pro se, heredibus et successoribus suis omnibus hereditarie in per-
petuum tenendas et possidendas, tali modo videlicet quod dominus comes 
predictus pro se, heredibus et successoribus suis omnibus, ecciesie nostre 
pro bonis predictis dedit, tradidit et deliberavit omnem terram suam dic-
tam de Mocncke et duas petias terre vocatas teutonice Orde, eidem terre 
adjacentes in Zuit-Hollandia in Tiezelinsward sitam et itas, continentes in 
universo